

Anexă la Contractul subsecvent nr. 59527/21.03.2022

Nr. Crt.	DENUMIRE PIESA	U.M.	Cantitate	Pret ofertat lei /UM	Valoare ofertată lei fara TVA	TVA	Valoare ofertată lei inclusiv TVA
1	DN32,L=4000MM	Buc.	12,00	922,19	11.066,28	2.102,59	13.168,87
2	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN12 L=1600MM	Buc.	12,00	164,55	1.974,60	375,17	2.349,77
3	H614170	Buc.	12,00	6,50	78,00	14,82	92,82
4	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 6 L=920MM	Buc.	12,00	64,37	772,44	146,76	919,20
5	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 6 L=960MM	Buc.	12,00	68,72	824,64	156,68	981,32
6	ANSAMBLU FURTUN HIDRAULIC 2SN DN20 L=4500MM	Set	12,00	510,91	6.130,92	1.164,87	7.295,79
7	ANSAMBLU FURTUN HIDRAULIC 4SH DN25 L=5500MM	Set	12,00	1.093,54	13.122,48	2.493,27	15.615,75
8	FH 2 SN DN 12 PROFLEX L 500	Buc.	12,00	102,88	1.234,56	234,57	1.469,13
9	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 12 L=2000MM	Buc.	12,00	137,95	1.655,40	314,53	1.969,93
10	DKOS DN 6M 14X1,5	Buc.	12,00	17,67	212,04	40,29	252,33
11	FH 2 SN DN 06 PROFLEX L2000	Buc.	12,00	111,60	1.339,20	254,45	1.593,65
12	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 20 L=1900MM	Buc.	12,00	184,96	2.219,52	421,71	2.641,23
13	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT 4 SH DN 25 L=4500MM	Buc.	12,00	712,43	8.549,16	1.624,34	10.173,50
14	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT 4 SH DN 32 L=1300	Buc.	12,00	575,81	6.909,72	1.312,85	8.222,57
15	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 16 L=3000MM	Buc.	12,00	177,41	2.128,92	404,49	2.533,41
16	CUPLA RAPIDA	Buc.	7,00	57,50	402,50	76,48	478,98
17	CUPLA RAPIDA	Buc.	7,00	28,01	196,07	37,25	233,32
18	FITING	Buc.	7,00	172,65	1.208,55	229,62	1.438,17
19	CUPLA	Buc.	7,00	3,92	27,44	5,21	32,65
20	NIPLU	Buc.	12,00	122,85	1.474,20	280,10	1.754,30
21	CUPLA	Buc.	7,00	105,73	740,11	140,62	880,73
22	MUFA ISO A MAMA DN 20 FI 3/4" BSP	Buc.	12,00	122,18	1.466,16	278,57	1.744,73
23	MUFA ISO A TATA DN 20 FI 3/4" BSP	Buc.	12,00	73,55	882,60	167,69	1.050,29
24	NIPLU TRECERE EX 60 3/4" BSP - EX 60 1/2" BSP	Buc.	12,00	10,09	121,08	23,01	144,09
25	ISO A TATA DN 13 FI 1/2" BSP	Buc.	12,00	30,81	369,72	70,25	439,97
26	NIPLU LEGATURA EX-EX 60GR 1/2" BSP	Buc.	12,00	7,15	85,80	16,30	102,10
27	NIPLU LEGATURA TRECERE PODEA 60GR 1/4 BSP	Buc.	12,00	10,37	124,44	23,64	148,08
28	CPL TATA DN 17 FI 1" BSP	Buc.	12,00	227,26	2.727,12	518,15	3.245,27
29	NILPU TRECERE EX 60 1" BSP - EX 60 1/2" BSP	Buc.	12,00	22,13	265,56	50,46	316,02
TOTAL VALOARE FARA TVA			71.270,66			0,00	
TOTAL VALOARE TVA			13.541,43			0,00	
TOTAL VALOARE CU TVA			84.812,09			0,00	
TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA					68.309,23		
TOTAL VALOARE TVA					12.978,75		
TOTAL VALOARE CU TVA					81.287,98		

Achizit
SECTORUL
PRIMAR
ROBERTA

BUCUREȘTI

DIRECTIA ADMINISTRARE
DIRECTOR EXECUTIV
FLORIN MANEA

JI PUBLIC

DIRECTIA INVESTIȚII ȘI A
DIRECTOR EXECUTIV
IRINA GINA SOROCEANU

DIRECTIA JURIDICA
SERVICIUL LEGISLAȚIE ȘI AVIZARE CONTRACTE
ȘEF SERVICIU
GEORGETA VIȘ

DIRECTIA ECON
DIRECTOR EXE
OCTAVIAN GHE

Furnizor,
PROFLEX S.R.L.